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1 | EUR/USD 46,922 696,390 14.84 NzD/JPY 472,100 944,650

2 | NZD/USD 104,092 809,389 1.78 7 | GBP/JPY 0 201,130 1.00
3 | AUD/JPY 227,220 642,010 2.83 8 | CAD/JPY 202,100 16,900 0.08
4 | GBP/USD 22,151 58,544 2.64 9 | USD/JPY 383,370 0 0.00
5 | AUD/USD 247,055 587,090 2.38 10 | EUR/JPY 301,020 0 0.00

¥2009F 12812223 —2a v E£1,0005ANSHEEL TS AL —La B DR RETICHELTEYET,
XKPF(TO74yhD7948—) LI, FIFAEEEABTRUBIBLLYET 8K 1001TH L THIZE10005E . PFIEX1.00£4YET,
XEMEEICEEHBEORAEZEDEARLEFNTEYFET,

MIEFRRRE - &8 B IRBAICEYERRRIIRG-TEET.
XIRDEARRELZRIALLEIFETILOTIHYEE A,

$tiEI%. CAD/JPY, USD/JPY, EUR/JPYZERRWNT., BEMNHBEIFELYEL HHELTE. WTFhE—ARIZKEL
ANISE CHEZ BT ERIEIS/-&S5TT . ZOB/ETIE. 2, SHEEEZFHOHMITHRIFLE>TULVELS -, B2
BRI BENEMo=USD/JIPYICELTH. BRZEEL THERLROFNEE>TEELEMN, TUM) — %ﬁtlivx)ffﬁ
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TW%, AFFIZBELTIEEBEUSD/IPYEIFIFRRDEIEEL TV OB ENE TUVVEWEIFELEo TS A, §EK
DB INAITIXAFT I HEOMBTRIGLESITY  EAMICITSELRIEZ-ALEEO O LN ANDS, USD/IPYE
ROIVORABERTICEIZNEEZSTT, (31EE EH)

B 2009F12AASHEH1IL—2ayiER(1)

BiChe L giit BX L Rit A _

EUR/USD 51% 876.7

EUR/JPY 55% 1,487. 60 —5, 306, 760 7, 283, 190 1, 976, 430 1.372
GBP/USD 57% 636.5 -5, 608, 346 6, 823, 295 1,214,949 1.217
CAD/JPY 40% 518.8 -4, 588, 290 5,507, 060 918, 770 1.2
NZD/JPY 33% 132.3 -6, 130, 440 1,216, 660 1,086, 220 1.177
AUD/JPY 35% 168 -5, 390, 970 5,943, 200 552, 230 1.102
usn/JrY 51% -20.8 -5, 506, 020 5,379, 420 -126, 600 0.977
AUD/USD 35% -109. 6 -5, 379,018 5,246, 7197 -132, 221 0.975
GBP/JPY 47% -324.2 —6, 103, 330 5, 360, 560 —742, 710 0.878
NZD/USD 29% -372.2 3,996, 019 -1, 400, 2 0.7
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20094E12H258 | 10,085,276 +85276 | 1194 | GBP/UPY | ECRAUSD | EURPY U?(%zgw Elg(%‘;;w
20104E01 B30 8 10,044,324 —40952 | 0919 U%%g)w GE(’%%SD E%f‘_{g')w E%%l;)SD GE(’; g:;j v
20104028278 10407,301 | +363067 | 1.276 Etg%gﬁv U%ZD_{)&’)PY e s EU(';;L(;)SD G?('i g;;:’ i
2010038318 | 14227437 | +3820046 | 1420 | GBP/USD EU%E)SD( o’ EL(J1R.§\;I)DY AL(J%;;DY
2010404 A 308 15045994 | +1,718557 | 1.151 | EVRIEY | GBPAPY | GAD/JPY Gr:z%g)so NZ(?_Q‘;';Y
2010405 531 B 17363178 | +1417,184 | 1.000 | EYREISD | GADAPY | AUDALISD GB('%:)SD EL(”%‘;')DY
2010406 528 B 13518488 | —3:844690 | 0753 | UTPgIPY | NZDAJEY | AUDAIBY | EURTEY C'?(%;;D b
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NzD/USD 2010/6/28 15:28 2010/6/28 8:00 0.71243 0.70879 -104,092 13,414,396
NzZD/JPY B 2010/6/28 15:54 2010/6/28 12:00 280 63.631 63.214 -116,760 13,297,636
EUR/JPY B 2010/6/28 21:35 2010/6/28 5:01 180 110.497 110.131 -65,880 13,231,756
CAD/JPY = 2010/6/28 22:34 2010/6/28 16:00 260 86.273 86.086 -48,620 13,183,136
AUD/JPY = 2010/6/28 22:46 2010/6/28 16:00 240 78.048 77.691 -85,680 13,097,456
USD/JPY 5 2010/6/29 1:56 2010/6/28 8:00 470 89.367 89.397 -14,100 13,083,356
GBP/JPY B 2010/6/29 11:39 2010/6/28 16:00 180 134.46 134.511 9,180 13,092,536
GBP/USD = 2010/6/29 15:13 2010/6/28 13:00 300 1.50428 1.50648 58,544 13,151,080
AUD/USD 5t 2010/6/30 15:56 2010/6/28 21:00 360 0.8743 0.85591 587,090 13,738,170
AUD/JPY 5t 2010/6/30 15:57 2010/6/29 2:00 310 78.007 75.936 642,010 14,380,180
CAD/JPY b 2010/6/30 16:30 2010/6/30 14:00 200 84.035 84.544 -101,800 14,278,380
AUD/USD B 2010/6/30 21:59 2010/6/30 21:00 350 0.85205 0.84783 -130,898 14,147,482
AUD/JPY = 2010/6/30 22:02 2010/6/30 21:00 250 75.623 75.107 -129,000 14,018,482
EUR/JPY = 2010/7/1 8:14 2010/7/1 0:00 240 108.441 108.035 -97,440 13,921,042
USD/JPY = 2010/7/1 10:23 2010/6/30 22:00 320 88.66 88.345 -100,800 13,820,242
EUR/JPY 5t 2010/7/1 17:17 2010/7/1 16:00 240 108.069 108.581 -122,880 13,697,362
NzD/USD 5t 2010/7/1 18:57 2010/6/29 3:00 390 0.70885 0.68534 809,389 14,506,751
NzZD/JPY 5t 2010/7/1 19:21 2010/6/29 2:00 350 63.329 60.63 944,650 15,451,401
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GBP/JPY 5% 2010/7/1 22:36 2010/6/30 12:00 150 133.408 132.351 158,550 15,609,951
AUD/USD 5t 2010/7/2 3:15 2010/7/1 18:00 250 0.83846 0.84376 -116,157 15,493,794
AUD/JPY 5% 2010/7/2 6:45 2010/7/1 18:00 190 74.066 74132 -12,540 15,481,254
NzD/JPY 5t 2010/7/2 6:54 2010/7/2 2:00 210 60.217 60.842 -131,250 15,350,004
CAD/JPY 58 2010/7/2 9:31 2010/7/1 16:00 260 83.104 83.039 16,900 15,366,904
USD/JPY 5t 2010/7/2 11:00 2010/7/2 7:00 300 87.752 88.169 -125,100 15,241,804
UsD/JPY B 2010/7/2 19:41 2010/7/2 17:00 270 87.94 87.619 -86,670 15,155,134
NzZD/JPY B 2010/7/3 0:38 2010/7/2 20:00 280 60.868 60.365 -140,840 15,014,294
EUR/USD B 2010/7/3 1:54 2010/7/1 4:.00 270 1.22455 1.25397 696,390 15,710,684
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GBP/JPY B 2010/7/2 20:00 133.193 133.36 33,400
USD/JPY 5 2010/7/2 23:00 270 87.702 87.912 -56,700
EUR/USD B 2010/7/3 2:00 340 1.25461 1.25304 -46,922
GBP/USD B 2010/7/3 3:00 300 1.5182 1.51736 -22,151
CAD/JPY 5% 2010/7/3 5:00 170 82.609 82.913 -51,680
EUR/JPY B 2010/7/5 5:05 190 110.209 110.131 -14,820
NzZD/JPY 5% 2010/7/5 10:00 250 60.446 60.779 -83,250
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AZRAYRIL—ILIZEY | ZOAETRAETEIT RN TORILIVFELFE ORI 3w @GR FS
NnEJ . MIERAMHE ., BREIEE, (23, BEEEEICMEEE (RTLYR) AHYET . BESIFHH T
RANELT, BHTY, FLEHRAR—LR—DIZTIHRIZEND BRI aVORBRREVNHNAT
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